
1941-1994 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA 

CNPJ N° 01.612.525/0001-40 
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA 

Processo Administrativo n° 0202001/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 016/2022 
Tipo: Menor Preço por Item 

8 U RITLCIJ M A 
Proc. 
Fls. 
?ub 

022 

Objeto: Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de suprimentos de informática 
com prestação de serviços de recargas para cartuchos de toners e cilindros, para atender as 
necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu - MA. 

AUTENTICIDADE DOS 
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 
CNPJ: 42.707.214/0001-42 

BURITICUPU - MA, em 22 de abril de 2022. 



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 22/04/2022 15:10:12 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 
CNPJ: 42.707.214/0001-42 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



Proc. 
ns. 
Rub. 

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 

• 

A 
2022 



CONSULTA CERTIDÃO ONLINE 

DOCUMENTO VERIFICADO 

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO. 

• 

B R MA 
ProcVrJV.U.B 2022 
Fls. 
Rub. 



NIRE (Sede) 
21201145534 

Data de Ato 
Constitutivo 
14/07/2021 

Endereço Completo 
Rua SIMPLICIO MOREIRA, N° 1478, CENTRO - Imperatriz/MA - CEP 65901-490 

BURTÇ4 UMA 
Proc.VLL.J.LJ 2022 
Fls. 
Rub. 

Inicio de Atividade 
14/07/2021 

Objeto Social 
47.61-0/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 47.81-4/00 COMERCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS 47.89-0/07 COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITORIO 47.56-3/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E 
ACESSORIOS 47.44-0/99 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 47.51-2/01 
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 47.53-9/00 
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO. 
47.54-7/01 COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS 47.55-5/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE 
ARMARINHO 47.61-0/01 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS 47.63-6/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS 47.63-6/01 COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 47.12-1/00 
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS 47.42-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAL ELETRICO 47.51-2/02 RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 47.52-
1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO 47.54-
7/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA 47.54-7/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 
DE ILUMINACAO 47.55-5/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO 47.56-3/00 
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS 47.59-8/99 
COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS 
ANTERIORMENTE (BENS PERMANENTE ARMARIO, MESA CADEIRA, GELADEIRA, FOGAO, FORNO MICRO-

ONDA, SANDUICHEIRA, LIQUIDIFICADOR, FERRO DE PASSAR E CAFETEIRA) 47.61-0/01 COMERCIO 

VAREJISTA DE LIVROS 47.61-0/02 COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS 77.33-1/00 ALUGUEL DE 

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS 82.19-9/01 FOTOCOPIAS 95.11-8/00 REPARACAO E 

MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS 

Capital Social 
R$ 50 000.00 (cinquenta mil reais) 

Capital Integralizado 
I R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 

Porte Prazo de Duração 
ME (Microempresa) Indeterminado 

, Dados do Sócio 

Nome CPF/CNPJ Participação no Espécie de Administrador Término do 

KARLA GOMES 618.675.353-00 capital sócio S mandato 

PESSOA COELHO R$ 50.000,00 Sócio Indeterminado 

Dados do Administrador 

Nome 
KARLA GOMES PESSOA COELHO 

CPF Término do mandato 

618.675.353-00 Indeterminado 

Último Arquivamento Situação 
ATIVA 

Data Número Ato/eventos Status 
17/09/2021 20211184730 223 / 310- OUTROS SEM STATUS 

DOCUMENTOS DE INTERESSE DA 

EMPRESA / EMPRESARIO 



procB.UR TI UPU-MA 
2022 

Fls. 
Rub. 

Esta certidão foi emitida automaticamente em 04/03/2022, às 09:59:20 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código OPVZXS3H. 

III 

eNN 

011 

II II II 
MAC2201798560 

II II 
LARISSA ROCHA DA SILVA 

Secretário Geral 



EMPRESA 

FÁCIL 

Sobre o Portal 

Serviços 

Legislação 

Parceiros 

Fale Conosco 

Manuais 

Municípios 

Implantados 

Consultar 

Informações 

Notificações 

9 
r4

BURITICÁJPLL.MA 
Proc. 
Fls. 
Rub. 

Autenticidade de documentos 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

111 210929499 

Data do Protocolo: 

re 14/07/2021 

Número de Registro: 

E - 21201145534 

Arquivamento: 

e 21201145534 

Empresa: 

gi MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 

Documento(s): 

rà Contrato 

r  < Vottar 

(98)2106-8500 Ver mais 

Av. Pedro II, N199 - Centro, São Luís - MA. 65010-450 

ouvidoriaajucemama.gov.br 

INC Juespia meg , 

FAMEN 



CONSULTA CERTIDÃO ONLINE 

DOCUMENTO VERIFICADO 

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO. 

NIRE 21201145534 
CNPJ 42.707.214/0001-42 

BU TICUPU MA 
Proc. -.2022 
FIs 

Situação 
ATIVA 
Status 

SEM STATUS 

Endereço Completo SIM PLICIO MOREIRA, N° 1478, xxxxx, CENTRO - Imperatriz/MA - 
CEP 65901-490 

Ato Número 

Arquivamentos Posteriores 

Data Descrição 

223 20211184730 17/09/2021 

090 20210929499 14/07/2021 

090 21201145534 14/07/2021 

OUTROS DOCUMENTOS DE 

INTERESSE DA EMPRESA / 

EMPRESARIO 

ENQUADRAMENTO DE 

MICROEMPRESA 

CONTRATO 
Esta certidão-foLemiticla.automaticamente-em-04/03/2022,-às-12;44(12-(horário de Brasília)—

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://w~empresafacil.ma.gov.br, com o código 
5DGMRS96. 

II 

O'N 

III 1 11111 III 
MAC220179 812 

II 
LARISSA ROCHA DA SILVA 

Secretário(a) Geral 



COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

BUR 
Proc 
Fls. 

1Rub. 

TI 

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

Cidadão, 

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua 
atualização cadastral. 

A informação sobre o porte que consta neste comprovante e a declarada pelo contribuinte. 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇAO 
42.707.214/0001-42 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DAl  4T/Au D IE2 ABERTURA 

NOME EMPRESARIAL 

— 1 MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 

MULO DO ESTABELECIMENTO VNOME DE FANTASIAI 
MAGAZINE IMPERATRIZ 

PORTE 
ME 

CODIGO E DESCRIÇA0 DA ATMDADE ECONOMICA PRINCIPAL 
47.61-0-03 -Comércio varejista de artigos de papelaria 

000100 t- DESCAICAO DAS RTIU1DADES ECONOMICAS SECUNDABIAS 
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, 
merceanas e armazéns 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 
47.44-0-99- Comércio varejista de materiais de construção em geral 
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informática 
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação 
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e vídeo 
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação 
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros 
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas 
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritóno 

CODIGC E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 
206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

I LOGRADOURO 
R SIMPLICIO MOREIRA 

NUMERO 
1478 

COMPLEMENTO 
..... ..... 

CEP 
65.901-490 

BAIRROrDISTRITO 
CENTRO 

MUNICIPIO 
IMPERATRIZ 

UF 

MA 

ENDEREÇO ELETRONICO 
MAGAZINEIMPERATRIZLTDA@HOTMAIL.COM 

TELEFONE 
(99) 8112-1515 

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL IEFR; 

SITUAÇÃO CADASTRAL 1 

ATIVA I 
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
14/07/2021 

MOTIVO DE SITUAÇA0 CADASTRAL 

...,I.UA,„A0 ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
....... 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n°1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 22/04/2022 às 15:50:25 (data e hora de Brasília). Página: 1/2 

UPU- A 
2022 



• 

• 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇAC 
42.707.214/0001-42 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DiA4T707720AB2rruRA 

NOME EMPRESARIAL 
MAGAZINE IMPERATRIZ LlT)A 

CONGO E DESCRIÇA0 DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS 
77.33-1-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios 
82.19-9-01 - Fotocópias 
95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos 

CODIGO E DESZRIÇA0 DA NATUREZA JURIDICA 
206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 
R SIMPLICIO MOREIRA 

NUMERO 
1478 

COMPLEMENTO 
.........../ 

CEP 
65.901-490 

BAIRRO/DISTRITO 
CENTRO 

MUNICIPIO 
IMPERATRIZ 

UF 
MA 

ENDEREÇO ELETRONICO 
MAGAZINEIMPERATRIZLTDA@HOTMAIL.COM 

TELEFONE 
(99) 8112-1515 

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
14/0712021 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

rS -AÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
...../..... 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 22/04/2022 às 15:50:25 (data e hora de Brasília). 

1 Cd CONSULTAR OSA n VOLTAR Q IMPRIMIR 

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, dique aqui. 

Página: 2/2 

Passo a  passo  para o CNPJ Consultas CNN Estalísticaz Parceiros Serviços CNPJ 

Proc. 
Fls. 
Rub. 

A 
2022 



COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

• 

(1, 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados. 

• 



Dúvidas mais Frequentes 1 Início V - 

Histórico do Empregador 

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de 
Orientações Regularidade do Empregador. 

Inscrição: 42.707.214/0001-42 
Razão social: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 

Data de 
Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRF 

10/04/2022 10/04/2022 a 09/05/2022 2022041002013523906942 

922/03/2022 22/03/2022 a 20/04/2022 2022032202211362931090 

03/03/2022 03/03/2022 a 01/04/2022 2022030302164677380360 

12/02/2022 12/02/2022 a 13/03/2022 2022021202335299977105 

24/01/2022 24/01/2022 a 22/02/2022 2022012408212984606147 

25/12/2021 25/12/2021 a 23/01/2022 2021122501040785871402 

06/12/2021 06/12/2021 a 04/01/2022 2021120600414971827131 

17/11/2021 17/11/2021 a 16/12/2021 2021111701162246369832 

29/10/2021 29/10/2021 a 27/11/2021 2021102901134397569620 

10/10/2021 10110/2021 a 08/11/2021 2021101000492900732021 

21/09/2021 21/09/2021 a 20/10/2021 , 2021092101105145862000 

02/09/2021 02/09/2021 a 01/10/2021 2021090201044905594053 

Resultado da consulta em 22/04/2022 15:57:19 



MA 
Proc. 2022 
Fls. 
RIA) 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 

CNPJ: 42.707.214/0001-42 

Certidão n°: 10708773/2022 

Expedição: 04/04/2022, às 15:32:09 

Validade: 01/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA (MATRIZ E FILIAIS), 

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 42.707.214/0001-42, NÃO CONSTA como 

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 

Tribunais do Trabalho. 

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 

Internet (http://www.tst.jus.br). 

Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 

disposição legal, contiver força executiva. 



U. A 

Estado do 
Maranhão Certidão Negativa de Débito 

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito 

No da Certidão: 027636/22 

Data de Validade: 01/07/2022 

Data de Emissão: 03/03/2022 07:40:19 

Inscrição Estadual: 127111271 

CPF/CNPJ: 42707214000142 

Razão Social: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 

Npva Consulta Imprimir 

BU,R1 IC 
Proc. (.2 
Fls. 

022 

Secretaria da Fazenda 

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009 



Livii)RESA C'riVERN°

FÁCIL MARalliin° 

Sobre o Portal 

Serviços 

Legislaçao 

Paredros 

Fale Conosco 

Manuais 

Municiptos 

Implantados 

Consultar 

Informacoes 

Notificaçoes o 

9 
as 

BU 
Proc. 
Fls. 

u b 

Autenticidade de documentos 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

II 220312184 

Data do Protocolo: 

• 14/03/2022 

Número de Registro: 

IE. 21201145534 

Arquivamento: 

e 20220312184 

Empresa: 

E MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 

Documento(s): 

Balanco 

<Voltar ) 

' ,̀.....eons.twan -r.rawr.nevawn, 

(98) 2106-8500 Ver mais 

Av. Pedro II. N199 - Centro, São Luis - MA, 65010-450 

ouvidoriaajucema.magov.br 

SEM JUCEMA t

FAt4EN 



EMPRESA 

FÁCIL 

Sobre o Portal 

Serviços 

Legislação 

Parceiros 

Fale Conosco 

Manuais 

Municípios 

implantados 

Consultar 

Informações 

Notrficaçoes 

• 9 
id1"1" 

Proc. 
Fls. 

Autenticidade de Livros 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

Él 220318425 

Data do Protocolo: 

al 22/04/2022 

Número de Registro: 

21201145534 

Empresa: 

gi MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 

Documento(s): 

15 Termo de Autenticação 

< Voltar ) 

(98)2106-8500 Ver mais 

Av. Pedro II, N11.99 - Centro, São Luis - MA, 65010-450 

ouvidoriaajucema.ma.gov.br 

s Acesso 
estado 

lemeafsenec JUCEMA'

o FAmErd 



Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.govemoeletronico.gov.bribarra/atualize.html) BU 
Proc. 
Fls. 
RubT 

TI CILP LI. MA 
2022 

Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPJ: 42.707.214/0001-42 

Código de Controle: 3515.A40B.DF21.DB2A 

Data da Emissão: 22/02/2022 

010 Hora da Emissão: 16:12:37 

Tipo Certidão: Negativa 

Certidão Negativa emitida em 22/02/2022, com validade até 21/08/2022. 

Anterior UServícos/ce kiaoint net/PYAut -tcíctacle/Voltar) 

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar) 

• 



BU !TI UPU-MA 
Proc.0  2022 
Fls. 
Rub. 441

Estado do certidão Negativa de Dívida Ativa Maranhao 
Secretaria da Fazenda 

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa 

CERT fDA0 VALIDAI 

N° da Certidão: 326243/22 

Data de Validade: 17/08/2022 

Data de Emissão: 19/04/2022 14:33:23 

Inscrição Estadual: 127111271 

CPF/CNP3: 42707214000142 

Razão Social: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 

41,* tOr 

DP, eneolwdo pela Sefn/COTEC - 2W5-2 J09 

• 


